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Janusz Wapienik , mimo że nie został jeszcze radnym powiatowym, już zabiega o realizację
ważnych inwestycji i rozwiązanie problemów mieszkańców powiatu cieszyńskiego. W
programie wyborczym Janusza Wapienika, absolutnymi priorytetami są edukacja i pomoc
psychologiczna dla dzieci i młodzieży, a także rozwój sportu. Kandyduje do Rady Powiatu
Cieszyńskiego z Listy nr 18 KWW Porozumienie dla Samorządów z miejsca 7.

To nie jedyne punkty jego programu wyborczego, ale już poczynił pierwsze kroki by je spełnić, spotkał się z osobami
mającymi wpływ na najważniejsze decyzje w tych kwestiach. 

Janusz Wapienik spotkał się z Wiceministrą Edukacji Narodowej Pauliną Piechną-Więckiewicz, która
przybyła  by porozmawiac o opiece psychologicznej w szkołach, wsparciu szkół średnich i możliwych do
wprowadzenia ulepszeniach. 

 

Ważne są także kwestie rozwoju sportu wśród dzieci i młodzieży. O tych kwestiach Janusz Wapienik
rozmawiał już z Posłem Apoloniuszem Tajnerem, któremu rozwój sportu w naszym regionie leży
szczególnie na sercu. 



Janusz Wapienik to jedyny kandydat z Cieszyna z poparciem Platformy Obywatelskiej i Lewicy

Janusz Wapienik powiat na zdrowych zasadach!

Jestem cieszyńskim przedsiębiorcą od 36 lat. To tutaj rozwijałem swoją działalność, obserwując jak zmienia się to
miasto i nasze społeczeństwo. Wielokrotnie dokładałem swoją cegiełkę, by razem budować dobrą przyszłość
Cieszyna.

Wspierałem transformację Cieszyna jako radny miejski w latach 1994-1998. Wtedy przyznaną mi dietę radnego w
całości przeznaczałem na działalność lokalnych organizacji pomocowych.

Całe moje dorosłe życie to czas rozwoju własnych firm - sieci sklepów, a następnie centrum rehabilitacji. W każdym z
tym miejsc, codziennie spotykałem się z mieszkańcami naszego miasta i powiatu, rozmawiając o tym, co trzeba
zrobić - by było tu lepiej, piękniej.

Od zawsze angażowałem się w dobre projekty, wspieram lokalne organizacje społeczne, sportowe, kulturalne. Dziś,
kiedy moje dwie córki, z których jestem dumny, mają już swoje rodziny, pragnę swoją energię, umiejętności i wiedzę
ukierunkować na pracę dla naszej Małej Ojczyzny. Dla naszej społeczności - dla moich i Waszych wnuków i kolejnych
pokoleń... Dla tych, którym zależy.

Ziemia Cieszyńska to miejsce wyjątkowe, a nasz Cieszyn, jest jego sercem i siłą napędową. Czyni to energia ludzi tu
mieszkających i ten wyjątkowy etos pracy dla lokalnej społeczności i wspólnoty.

Kandyduję, by wesprzeć Cieszyn tym, co mogę dać od siebie: doświadczeniem lokalnego aktywisty, przedsiębiorcy,
urodzonego tu cieszynianina, doskonale znającego cały powiat. Kandyduję do rady powiatu z Cieszyna z poparciem
Platformy Obywatelskiej, której jestem członkiem od początku działalności partii w Cieszynie i Lewicy.

Proszę o Wasz głos. Zbudujmy powiat na zdrowych zasadach..bo przecież możemy urządzić to wszystko lepiej...

Janusz Wapienik

 

ZOBACZ WIĘCEJ NA FACEBOOK

 

 

https://www.facebook.com/wapienik.janusz/
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